IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ITAÍ

CNPJ 45.931.359/0001-10

Rodovia SP 255, Km 299 – Chácara Santo Antônio – Cep: 18730-000 – ITAÍ – Estado de São Paulo

Telefax: (14) 3761-1565 - E-mail: scitai@hotmail.com

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAI.

TIPO DE CONCESSÃO: FOMENTO.

TERMO DE FOMENTO Nº: 11 /2018.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

EXERCÍCIO: AGOSTO DE 2018.

CONTRATADA: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ITAI.

CNPJ: 45.931.359/0001-10.

ENDEREÇO e CEP: ROD. SP 255–KM 299, CHAC. STO ANTONIO–ITAI –SP–CEP 18730-000.

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: PAULO HENRIQUE GESUALDI.

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 420.707,41 (QUATROCENTOS E VINTE MIL, SETECENTOS E

SETE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS – R$ DOC. DE CRÉDITO Nº DATA
VALORES

REPASSADOS – R$
420.707,41 001 29/08/2018 420.707,41

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS 0,00

TOTAL 420.707,41

RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 3.283,34

O signatário, na qualidade de representante da contratada: IRMANDADE DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE ITAI vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no

exercício supra mencionado, na importância total  de R$ 420.707,41 (QUATROCENTOS E VINTE MIL,

SETECENTOS E SETE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA
PERÍODO DE
REALIZAÇÃO

VALOR APLICADO
R$

Prestação de serviços em atendimentos médicos de
urgência e emergência, consultas ambulatoriais,
procedimentos cirúrgicos diversos e obstétricos,
internações e demais serviços constantes no Plano
de Trabalho.

Agosto de 2018 414.878,23

TOTAL DAS DESPESAS 414.878,23

RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO 5.829,18

VALOR DEVOLVIDO A CONTRATANTE 5.829,18

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO MES SEGUINTE 0,00

mailto:scitai@hotmail.com

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ITAÍ

CNPJ 45.931.359/0001-10

Rodovia SP 255, Km 299 – Chácara Santo Antônio – Cep: 18730-000 – ITAÍ – Estado de São Paulo

Telefax: (14) 3761-1565 - E-mail: scitai@hotmail.com

RELAÇÃO DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO
DO DOCUMENTO

FISCAL (3)
CREDOR NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE VALOR (R$)

07/08/2018 GRF FGTS – Caixa Econ. Federal FGTS – Folha – Comp. 07/2018 12.590,48

07/08/2018 Holerite Adriana de Fatima Oliveira
Aparecido

Folha de Pagamento mês 07/18 2.193,99

07/08/2018 Holerite Alessandra dos Santos Fabricio
Ferreira

Folha de Pagamento mês 07/18 1.640,39

07/08/2018 Holerite Ana Lucia Caussero Folha de Pagamento mês 07/18 2.272,70

07/08/2018 Holerite Ana Paula Yuaco Maruyama Folha de Pagamento mês 07/18 1.182,08

07/08/2018 Holerite Angélica Abigail Mazetto Folha de Pagamento mês 07/18 1.979,71

07/08/2018 Holerite Angélica Gabriel Falsarelli Folha de Pagamento mês 07/18 1.388,75

07/08/2018 Holerite Aparecida Fernandes Ribeiro
Silva

Folha de Pagamento mês 07/18 2.236,66

07/08/2018 Holerite Camila de Oliveira Ribeiro  Folha de Pagamento mês 07/18 1.571,67

07/08/2018 Holerite Carla Mayara de Oliveira Folha de Pagamento mês 07/18 2.535,37

07/08/2018 Holerite Carla Monteiro Gomes Folha de Pagamento mês 07/18 1.567,62

07/08/2018 Holerite Cleide Aparecida Quintiliano Folha de Pagamento mês 07/18 2.369,45

07/08/2018 Holerite Crislaine Borges de Lima
Lamego

Folha de Pagamento mês 07/18 2.791,70

07/08/2018 Holerite Daiane Aparecida da Silva
Brisolla

Folha de Pagamento mês 07/18 1.881,57

07/08/2018 Holerite Daiane Cristina Pereira Folha de Pagamento mês 07/18 3.293,07

07/08/2018 Holerite Darliane Gabriel de Araujo Folha de Pagamento mês 07/18 881,50

07/08/2018 Holerite Edimar Nascimento Souza Folha de Pagamento mês 07/18 1.268,86

07/08/2018 Holerite Edneia Aparecida Alves Miranda Folha de Pagamento mês 07/18 2.004,61

07/08/2018 Holerite Eduarda Hermenigildo Prado Folha de Pagamento mês 07/18 2.801,92

07/08/2018 Holerite Eleusa Maria de Macedo Folha de Pagamento mês 07/18 2.081,17

07/08/2018 Holerite Eunice de Fatima Alves Rosa Folha de Pagamento mês 07/18 1.283,02

07/08/2018 Holerite Eva Graciano Folha de Pagamento mês 07/18 1.485,04

07/08/2018 Holerite Fernando Batista Sota Folha de Pagamento mês 07/18 1.940,20

07/08/2018 Holerite Flavia Roberta Alier Folha de Pagamento mês 07/18 1.835,43

07/08/2018 Holerite Floraci Aparecida da Silva Folha de Pagamento mês 07/18 1.714,41

07/08/2018 Holerite Gisele Tiozzo Folha de Pagamento mês 07/18 878,20

07/08/2018 Holerite Grasiele de Fatima Santos Folha de Pagamento mês 07/18 1.208,14

07/08/2018 Holerite Irani Lucio Folha de Pagamento mês 07/18 3.500,18

07/08/2018 Holerite Irizana Aparecida Gomes de
Almeida

Folha de Pagamento mês 07/18 1.532,07

07/08/2018 Holerite Janaina de Morais Cardozo Folha de Pagamento mês 07/18 1.730,16

07/08/2018 Holerite Janaina de Morais Cardozo Folha de Pagamento mês 07/18 3.036,81

07/08/2018 Holerite Jessica Cristina de Almeida Folha de Pagamento mês 07/18 2.442,12

07/08/2018 Holerite Joana Darc Vieira Folha de Pagamento mês 07/18 1.563,54

07/08/2018 Holerite Juliana Maria  Dias Camargo Folha de Pagamento mês 07/18 1.804,67

07/08/2018 Holerite Juliana Maria Vieira Folha de Pagamento mês 07/18 2.157,65

07/08/2018 Holerite Laercio Cardoso Dias Junior Folha de Pagamento mês 07/18 1.783,89

07/08/2018 Holerite Lazara Antonia Rodrigues da
Silva

Folha de Pagamento mês 07/18 1.579,05

07/08/2018 Holerite Lilia Maria Amaral Folha de Pagamento mês 07/18 2.912,40

07/08/2018 Holerite Luciana Maria Vieira de Souza Folha de Pagamento mês 07/18 1.834,67

07/08/2018 Holerite Marcelo Gonçalves Correia Folha de Pagamento mês 07/18 1.404,12

07/08/2018 Holerite Márcia Antero da Costa
Albuquerque

Folha de Pagamento mês 07/18 1.773,91

07/08/2018 Holerite Maria Aparecida de Oliveira Folha de Pagamento mês 07/18 1.820,05

mailto:scitai@hotmail.com

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ITAÍ

CNPJ 45.931.359/0001-10

Rodovia SP 255, Km 299 – Chácara Santo Antônio – Cep: 18730-000 – ITAÍ – Estado de São Paulo

Telefax: (14) 3761-1565 - E-mail: scitai@hotmail.com

07/08/2018 Holerite Maria Aparecida dos Santos Silva Folha de Pagamento mês 07/18 1.892,39

07/08/2018 Holerite Marisa Aparecida da  Fonseca Folha de Pagamento mês 07/18 868,49

07/08/2018 Holerite Mercia Cristina  Vieira Camargo Folha de Pagamento mês 07/18 2.837,00

07/08/2018 Holerite Natalia Almeida da Silva Folha de Pagamento mês 07/18 2.147,10

07/08/2018 Holerite Nilza Sumara da Rosa Dias Folha de Pagamento mês 07/18 1.241,45

07/08/2018 Holerite Orlando Martins dos Santos Folha de Pagamento mês 07/18 2.061,11

07/08/2018 Holerite Priscila Alvarenga de  Oliveira Folha de Pagamento mês 07/18 2.924,00

07/08/2018 Holerite Rafael Candido Faustino Folha de Pagamento mês 07/18 2.203,79

07/08/2018 Holerite Rafaela Candido Faustino Folha de Pagamento mês 07/18 1.296,83

07/08/2018 Holerite Raquel Aparecida de Campos Folha de Pagamento mês 07/18 1.212,44

07/08/2018 Holerite Ronaldo Brandimarte Folha de Pagamento mês 07/18 3.209,32

07/08/2018 Holerite Rosa Batista Folha de Pagamento mês 07/18 1.194,39

07/08/2018 Holerite Rosalina Graciano Folha de Pagamento mês 07/18 854,16

07/08/2018 Holerite Rosana Aparecida da Silva Folha de Pagamento mês 07/18 603,16

07/08/2018 Holerite Rosangela Zamarioli Folha de Pagamento mês 07/18 1.162,68

07/08/2018 Holerite Rosilene de Carvalho Trombini Folha de Pagamento mês 07/18 1.672,39

07/08/2018 Holerite Sabrina Ovando de Almeida Folha de Pagamento mês 07/18 2.745,13

07/08/2018 Holerite Sandro Eliseu Guilherme  dos
Santos

Folha de Pagamento mês 07/18 2.113,09

07/08/2018 Holerite Shirley Aparecida de Almeida Folha de Pagamento mês 07/18 1.261,11

07/08/2018 Holerite Silvana Nunes Cardoso Folha de Pagamento mês 07/18 1.231,33

07/08/2018 Holerite Solange Alves de Abreu Folha de Pagamento mês 07/18 1.881,57

07/08/2018 Holerite Tatiane Aparecida Vieira
Camargo

Folha de Pagamento mês 07/18 1.799,35

07/08/2018 Holerite Tereza Maria Firmino Folha de Pagamento mês 07/18 751,81

07/08/2018 Holerite Veronica de Fátima Pio Oliveira Folha de Pagamento mês 07/18 1.241,45

07/08/2018 Holerite Vilma de Fatima Pinto Folha de Pagamento mês 07/18 1.224,99

07/08/2018 Holerite William Diogo Brisola Folha de Pagamento mês 07/18 3.077,15

07/08/2018 Holerite Zuleida de Souza Saturnino Folha de Pagamento mês 07/18 1.884,45

07/08/2018 Holerite Sheila Duarte de Moraes Folha de Pagamento mês 07/18 15.230,81

22/08/2018 NFS-e nº 34 Patricio do Nascimento Clinica
Médica ME

Prestação de Serviços Médicos
– Plantões em Julho/2018

48.800,00

22/08/2018 NFS-e nº 291 Clinica Médica Monteiro Gomes
Ltda.

Prestação de Serviços Médicos
– Plantões em Julho/2018

13.749,02

22/08/2018 NFS-e nº 259 Clinica Médica Carvalho Ltda Prestação de Serviços Médicos
– Retaguarda em Julho/2018

10.886,60

22/08/2018 NFS-e nº 11 Juan Carlos Llanos Prestação de Serviços Médicos
em Julho/2018

7.200,00

22/08/2018 NFS-e nº 13 Juan Carlos Llanos Prestação de Serviços Médicos
em Julho/2018

13.000,00

22/08/2018 NFS-e nº 122 Ana Luiza Soldera & Cia Ltda Prestação de Serviços Médicos
– Plantões em Julho/2018

1.877,00

22/08/2018 NFS-e nº 40 Serviços Médicos Silva Eireli
ME

Prestação de Serviços Médicos
– Plantões em Julho/2018

10.837,50

23/08/2018 NFS-e nº 19 Murilo da S. Miranda Prestação de Serviços Médicos
– Plantões em Julho/2018

13.983,65

23/08/2018 NFS-e nº 19 SB Med Clinica Médica Eireli
ME

Prestação de Serviços Médicos –
Plantões em Julho/2018

8.200,00

23/08/2018 NFS-e nº 32 Medtran Serviços Médicos Eireli
EPP

Prestação de Serviços Médicos
– Retaguarda em Julho/2018

3.999,96

24/08/2018 NFS-e nº 21 Murilo da S. Miranda Prestação de Serviços Médicos
– Retaguarda em Julho/2018

3.441,16

27/08/2018 NFS-e nº 1259 Serv Med S/C Ltda Prestação de Serviços Médicos –
Coordenação em Julho/2018

4.000,00

mailto:scitai@hotmail.com

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ITAÍ

CNPJ 45.931.359/0001-10

Rodovia SP 255, Km 299 – Chácara Santo Antônio – Cep: 18730-000 – ITAÍ – Estado de São Paulo

Telefax: (14) 3761-1565 - E-mail: scitai@hotmail.com

27/08/2018 NFS-e nº 1260 Serv Med S/C Ltda Prestação de Serviços Médicos –
Retaguarda em Julho/2018

2.666,64

29/08/2018 NFS-e nº 8 Claudio Gonçalves Braga
Clinica Médica

Prestação de Serviços Médicos
– Plantões em Julho/2018

9.158,47

29/08/2018 Holerite Camila de Oliveira Ribeiro  1/3 de Férias 563,37

29/08/2018 Holerite Edneia Aparecida Alves Miranda 1/3 de Férias 563,37

29/08/2018 Holerite Janaina de Morais Cardozo 1/3 de Férias 653,77

29/08/2018 Holerite Janaina de Morais Cardozo 1/3 de Férias 19,17

29/08/2018 Holerite Rosalina Graciano 1/3 de Férias 366,67

29/08/2018 Holerite Sheila Duarte de Moraes 1/3 de Férias 461,02

29/08/2018 Holerite Shirley Aparecida de Almeida 1/3 de Férias 563,37

30/08/2018 NFS-e nº 24 Murilo da S. Miranda Prestação de Serviços de Apoio
Administrativo em Julho/2018

4.692,50

30/08/2018 NFS-e nº 12 Juan Carlos Llanos Prestação de Serviços de
Direção Técnica em Julho/2018

15.000,00

30/08/2018 NF-e nº 4441 Gilberto Leal Sandy Itaí Eireli Fornecim. de Cesta Básica dos
Funcionários – Ref. Julho/2018

8.825,85

30/08/2018 NFS-e nº 105 Silvio Temístocles Campos ME Honorário Contábil referente a
Julho/2018

6.900,00

31/08/2018 GPS Ministério da Previdência Social INSS – Folha – Comp. 07/2018 16.001,80

31/08/2018 DARF Receita Federal do Brasil IRRF – Folha – Período de
apuração 31/07/2018

1.788,63

31/08/2018 DARF Receita Federal do Brasil Parcelamento de INSS – Cód.
Receita 5952

1.677,22

31/08/2018 DARF Receita Federal do Brasil Parcelamento de INSS – Cód.
Receita 8301

591,80

31/08/2018 DARF Receita Federal do Brasil Parcelamento de INSS – Cód.
Receita 1708

846,93

31/08/2018 DARF Receita Federal do Brasil Parcelamento de INSS – Cód.
Receita 8301

653,87

31/08/2018 GPS Ministério da Previdência Social INSS Parcelamento 997772492
– Parcela nº 042

2.478,42

31/08/2018 GPS Ministério da Previdência Social INSS Parcelamento 613202937
– Parcela nº 041

821,95

31/08/2018 GPS Ministério da Previdência Social INSS Parcelamento 614805139
– Parcela nº 032

2.362,00

31/08/2018 GPS Ministério da Previdência Social INSS Parcelamento 619337141
– Parcela nº 019

3.465,40

31/08/2018 GPS Ministério da Previdência Social INSS Parcelamento 619351543
– Parcela nº 019

574,51

31/08/2018 GPS Ministério da Previdência Social INSS Parcelamento 619375310
– Parcela nº 019

1.775,26

31/08/2018 DARF Receita Federal do Brasil Parcelamento – INSS – Período
de Apuração 31/07/2018

2.539,54

31/08/2018 GRF FGTS – Caixa Econ. Federal Parcelamento FGTS – 12/2014 319,43

31/08/2018 GRF FGTS – Caixa Econ. Federal Parcelamento FGTS – 01/2015 252,16

31/08/2018 GRF FGTS – Caixa Econ. Federal Parcelamento FGTS – 02/2015 265,05

31/08/2018 GRF FGTS – Caixa Econ. Federal Parcelamento FGTS – 03/2015 226,47

31/08/2018 GRF FGTS – Caixa Econ. Federal Parcelamento FGTS – 04/2015 209,31

31/08/2018 GRF FGTS – Caixa Econ. Federal Parcelamento FGTS – 05/2015 235,36

31/08/2018 GRF FGTS – Caixa Econ. Federal Parcelamento FGTS – 06/2015 207,66

31/08/2018 GRF FGTS – Caixa Econ. Federal Parcelamento FGTS – 07/2015 380,87

31/08/2018 GRF FGTS – Caixa Econ. Federal Parcelamento FGTS – 08/2015 162,06

31/08/2018 GRF FGTS – Caixa Econ. Federal Parcelamento FGTS – 09/2015 244,49

mailto:scitai@hotmail.com

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ITAÍ

CNPJ 45.931.359/0001-10

Rodovia SP 255, Km 299 – Chácara Santo Antônio – Cep: 18730-000 – ITAÍ – Estado de São Paulo

Telefax: (14) 3761-1565 - E-mail: scitai@hotmail.com

31/08/2018 GRF FGTS – Caixa Econ. Federal Parcelamento FGTS – 06/2016 317,76

31/08/2018 Consig. Conv.
35639

Banco Santander (Brasil) S.A. Credito Consignado – Folha de
Pagamento – Venc. 06/07/2018

9.315,57

31/08/2018 NFS-e nº 16 Juan Carlos Llanos Assessoria Adm. – Contrato
Linde Gases – Julho/2018

23.179,68

TOTAL 414.878,23

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicação dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao
Órgão Concessor.

Itaí, 04 de Setembro de 2018.

PAULO HENRIQUE GESUALDI
PROVEDOR

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

WAGNER ANTONIO ALCHAPAR

LUIZ ANTONIO JOVELLI

JOSÉ APARECIDO DA SILVA

mailto:scitai@hotmail.com